TRANSPALETA MANUAL

MODELO DB 2000

Céd. 351015

xilin

®ed (€

Conforms to EN ISO3691-5:2009
Based on Directive 2006/42/EC

Capacidad

Altura de Iz horguilla bajada
Max. altura de elevacidn
Alwra Total

Longitud Total

Anchura totales tenedores
Peso de servicio

H13
H3
H14
L1
B5

2000 Kg
75 mm
190 mm
1.160 mm
1.580 mm
G585 mm
55-60 Kg




